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درماندگی روسیه در مقابله با حملات انتحاری شورشیان در قفقاز

شورشیان می خواهند نشان دهند كه همچنان وجود دارند و قادر به بی ثبات كردن اوضاع هستند و حمله انتحاری

موثرترین روش برایشان به شمار می اید

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : خبرگزاری فرانسه در گزارشی ا زمسكو به قلم آنتوان لامبروچینی نوشت:

در حالیكه به نظر می رسد كرملین قادر به برقراری نظم در منطقه قفقاز نیست وقوع چهار حمله انتحاری در كمتر از دو هفته در این منطقه از توسل شورشیان اسلام گرا به تاكتیكی

حكایت دارد كه در سالهای اخیر كمتر از ان استفاده می كردند.
در اوایل سالهای دو هزار چند عملیات چشمگیر و بزرگ شورشیان ،كار عاملان انتحاری بود از جمله حمله به ساختمان اداری در گروزنی ( دسامبر دوهزار ودو با هشتاد كشته)، حمله

انتحاری نزدیك مسكو در جریان یك كنسرت (ژوییه دوهزار و سه با پانزده كشته) یا انفجار دو هواپیمای مسافری ( اوت دوهزار و چهار با نود كشته).
در حالی كه نیروهای روسیه در مبارزه با شورشیان چچن به موفقیتهایی دست می یافتند عملیات انتحاری دیگر به ندرت انجام می شد و با مرگ شامیل باسایف در سال دوهزار و

شش به پایان رسید.
اما در تابستان دوهزار و نه گروهی كه باسایف پایه ریزی كرده و مسكو مدعی شده بود از میان برده است دوباره ظاهر شد.

نخستین عملیات بزرگ انها حمله انتحاری در ژوئن بود كه در جریان ان یونس بیك ایوكوروف رئیس جمهوری اینگوش به شدت زخمی شد.
از این تاریخ اقدامات عاملان انتحاری افزایش یافت: حمله به ستاد پلیس اینگوش در هفدهم اوت با بیست و پنج كشته و سه حمله دیگر در بیست و یك و بیست و چهار اوت در

چچن كه به كشته شدن هشت پلیس انجامید.
به گفته گریگوری چودوف سردبیر سایت تخصصی درباره قفقاز علت وقفه در حملات انتحاری از میان رفتن گروه باسایف بود اما با ظهور رهبران جدید این گونه عملیات افزایش

یافت.
وی بر جنبه اسلام گرایانه بودن به جای جدایی طلبانه بودن حركت شورشیان قفقاز تاكید دارد.

الكسی مالاچنكو از بنیاد كارنگی در مسكو معتقد است : شورشیان می خواهند نشان دهند كه همچنان وجود دارند و قادر به بی ثبات كردن اوضاع هستند و حمله انتحاری

موثرترین روش برایشان به شمار می اید.
شورشیانی كه امروز فعال هستند ، اسلام گرایان تندرو و پیروی راهبرد شامیل باسایف برای بی ثبات كردن منطقه هستند.

مسلم گاكایف از رهبران شورشیان در چالی در چچن اخیرا گفته بود نیروهایش به خائنان نزدیك می شوند و خود را با انها منفجر می كنند. وی گفته است كه بیست داوطلب

عملیات انتحاری دارد.
دوكو عمراف معروف به " امیر قفقاز" و رهبر شورشیان در اغاز ماه رمضان ، این ماه را بهترین فرصت برای جهاد خواند و از افرادش خواست كه انفرادی یا جمعی بر ضد دشمنان

خدا بجنگند.
به نظر می رسد مسئولان روسیه در مقابل افزایش حملات ، حملات انتحاری، عملیات كمین یا قتل های هدفمند مسئولان در قفقاز درمانده شده اند.

دمیتری مدودف حدود ده روز پیش به افزایش این حملات اذعان كرد و گفت : تصور می كردیم وضع در قفقاز به طرز چشمگیری بهبود یافته اما متاسفانه حوادث اخیر خلاف ان را

نشان داد.
وی خواستار نابود كردن شورشیان شد ضمن انكه تاكید كرد ریشه این مشكل فقر و فساد است.

پایان پیام.
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